
    

2020 no. 187  

 
 
 
 
 
AFKONDIGINGSBLAD 
               VAN 
            ARUBA 
 

 

 

 

 

 
BESLUIT van 26 oktober 2020, houdende vaststelling van het tijdstip van in-
werkingtreding van de Rijkswet van 6 maart 2020 houdende wijziging van de 
Paspoortwet in verband met de invoering van elektronische identificatie met 
een publiek identificatiemiddel en het uitbreiden van het basisregister reisdo-
cumenten (Stb. 2020, 104) 
 

 
 

 

 

 
 

Uitgegeven, 8 december 2020 
 
 
 
 

De minister van Justitie,  
Veiligheid en Integratie, 

 
A.C.G. Bikker 

 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2020 no. 187    
_______________________________________________________________________ 

 

BESLUIT van 26 oktober 2020, houdende vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Rijkswet van 6 maart 2020 houdende wijziging 
van de Paspoortwet in verband met de invoering van elektronische identi-
ficatie met een publiek identificatiemiddel en het uitbreiden van het basis-
register reisdocumenten (Stb. 2020, 104) 
__________________________________________________________________________ 
 
 

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins 

van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.  

 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Ko-

ninkrijksrelaties van 15 oktober 2020, nr. 2020-0000595870;  

Gelet op artikel III van de Rijkswet van 6 maart 2020 houdende wijziging 

van de Paspoortwet in verband met de invoering van elektronische identificatie 

met een publiek identificatiemiddel en het uitbreiden van het basisregister reis-

documenten (Stb. 2020, 104);  

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

De Rijkswet van 6 maart 2020 houdende wijziging van de Paspoortwet de 

Paspoortwet in verband met de invoering van elektronische identificatie met een 

publiek identificatiemiddel en het uitbreiden van het basisregister reisdocumen-

ten (Stb. 2020, 104) treedt in werking met ingang van 1 januari 2021, met uit-

zondering van artikel I, onderdeel Cc. 

 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met 

de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad, in het Afkondigingsblad van 

Aruba, in het Publicatieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad van Sint 

Maarten zal worden geplaatst.  

 

’s-Gravenhage, 26 oktober 2020  

 

Willem-Alexander  

 

 



Pagina 3 Afkondigingsblad van Aruba 2020 no. 187    
_______________________________________________________________________ 

 

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,  

R.W. Knops 

 

Uitgegeven de eerste december 2020 

 

De Minister van Justitie en Veiligheid,  

F.B.J. Grapperhaus 


